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Koloowrotek Shimano Vanford FA
4000

Cena 1 129,99 zł

Numer katalogowy VF4000A

Kod EAN 0022255289962

Producent SHIMANO

Opis produktu
Shimano Vanford FA to kołowrotek z rodziny Magnumlite, który redefiniuje standardy lekkości w dziedzinie technologii i
konstrukcji. Zaprojektowany dla tych, którzy specjalizują się w lekkich i ultralekkich odmianach spinning. Nowy Vanford
kontynuuje tradycję konstrukcyjną swojego poprzednika, opierając się na sprawdzonym i niezawodnym projekcie kolejnej
generacji kołowrotka Stradic, co gwarantuje nie tylko wyjątkową jakość, ale również doskonałą wydajność. Najistotniejszą
różnicą, predysponującą Vanford FA do bycia liderem w segmencie lekkich kołowrotków jest obudowa, wykonana w całości z
carbonu Ci4+, a także asymetryczny, płynnie startujący, carbonowy rotor MGL, który rozpędza się znacznie szybciej niż
standardowe rotory. Połączenie to gwarantuje dużą sztywność i lekkość całej konstrukcji, pozwalając lepiej wyczuć strukturę
dna, branie, a nawet pracę niewielkich przynęt.

Poza lekkością i czułością, model ten oferuje też szereg technologii przekładających się na jego wytrzymałość. Najnowsza
odsłona tego kołowrotka została wzbogacona o zaawansowaną technologię napędu InfinityXross. Większe zęby przekładni
głównej sprawiają, że jest ona teraz o wiele wytrzymalsza od klasycznej, odkuwanej na zimno przekładni Hagane Gear, co
zapewnia kołowrotkowi znacznie wyższą moc i odporność na ekstremalne przeciążenia. Niebywale gładka praca przy
zwiększonej mocy to z kolei zasługa technologii napędu InfinityDrive. Jest to uzupełnienie technologii X-SHIP, a połączenie to
gwarantuje lekkość zwijania i dużą moc użytkową, co okazuje się niezastąpione w trakcie holu naprawdę dużej ryby. Nie
zabrakło również sprawdzonej technologii SilentDrive, oraz zębatek Micromodule II-generacji, oferujących cichą i
niewyczuwalną pracę.

Nowością jest technologia Anti Twist Fin. Przy rolce prowadzącej, została zainstalowana kompozytowa nakładka, która
zapobiega zsuwaniu się linki ze szpuli i powstawaniu luźnych zwojów, co gwarantuje idealny nawój w każdej sytuacji. Do tego
system uszczelniania labiryntowego X-Protect sprawiający, że Vanford może być z powodzeniem wykorzystywany w każdych
warunkach atmosferycznych i każdym rodzaju wędkarstwa spinningowego, w tym również podczas łowienia z poziomu lustra
wody czy łowienia w morzu. Dzięki tak zaawansowanej pod względem technologicznym konstrukcji, nasz nowy kołowrotek po
prostu nie boi się wyzwań i daje użytkownikowi przyjemność z każdej chwili spędzonej nad wodą.
W ofercie dostępnych jest wiele wersji, różniących się rozmiarem, przełożeniem oraz głębokością zastosowanej szpuli. Na
pstrągi, okonie i klenie polecamy w szczególności kołowrotki w rozmiarze 500-2500. Lekkie łowienie sandaczy, szczupaków lub
boleni z użyciem opływowych woblerów to zadanie dla modeli C3000-C5000. Niezależnie od wybranej wersji, w holu wspiera
nas precyzyjny, wodoodporny hamulec o sile docisku szpuli nawet 11kg (zależnie od modelu), oraz jednoczęściowa,
aluminiowa korbka, wkręcana bezpośrednio w przekładnię, pozwalająca efektywnie przełożyć moc z dłoni na mechanizm
napędowy.

Podsumowując, Vanford FA to jeden z najnowocześniejszych kołowrotków na rynku i nasz najlepszy model do lekkiego
spinningu w tym segmencie cenowym. Oferuje on szereg flagowych technologii Shimano połączonych z praktycznymi
rozwiązaniami, które wspólnie czynią go niezastąpionym elementem każdej wędkarskiej wyprawy. Polecamy go w
szczególności tym wędkarzom, którzy cenią sobie niską wagę wykorzystywanego zestawu.

Łożyska: 7BB+1RB

Pojemność szpuli: 0,30mm / 180m

Przełożenie: 5,3:1

Obsługa: prawo i leworęczny

Typ hamulca: przedni
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Waga: 215g
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